19

LEMBAR OBSERVASI AKTIVITAS ANAK
SIKLUS II PERTEMUAN II
Nama Guru kelompok B1 	: Hj. Darwiah S.pd
Hari/ Tanggal		 : Sabtu 05 Oktober 2013

	NO
	
INDIKATOR/ KEGIATAN YANG DIAMATI
	HASIL OBSERVASI

B           C           K
	

KET

	1.




2.


3. 






4. 

	Perhatian anak saat guru bercerita menggunakan media kartu kata (flashcard)

Motivasi Dalam 
Mengikuti Cerita Guru

Partisipasi anak pada saat guru memberikan umpan balik atau pertanyaan menggunakan media kartu kata (flashcard)

Kemampuan anak dalam melaksanakan perintah guru melalui media kartu kata (flashcard)
	     √




      √


     √


                             
   
          

     √





                           
	B: BAIK

C: CUKUP

K:KURANG




								Takalar, 05 Oktober 2013
									Observer
        Hardianty Natsir
